
 

2026 年２月１3 日 

 

国際ロータリー第 2720 地区 

2026-2027 年度 ガバナー補佐 様 

202６-202７年度 地区部門長・委員長 様 

202６-202７年度 クラブ会長（議長）・幹事・委員長 様 

 

RI 第 2720 地区 202６-202７年度 

ガバナー  延岡 研一 

地区ラーニングファシリテーター 硯川 昭一 

地区幹事  水野 虎彦 

  

地区ラーニング・協議会【WEB 開催】のご案内 
拝啓  

立春の候、国際ロータリー第 2720 地区ロータリアンの皆様におかれましては益々ご健

勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、国際ロータリー第 2720 地区 地区ラーニング・協議会を下記の日程で WEB にて

開催いたします。尚、本来一堂に会して行うべきところではあるのですが、熊本での会場

の確保に難航する中、これを逆手にとって、前向きに捉え、適応力を高めるためにもオン

ライン会議を開催する事としました。 

次年度のクラブ会長（議長）、幹事、委員長の皆様の出席が義務付けられており、出席

ができない場合は、代理出席者の参加が必要となりますのでご留意下さい。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようご案内申し上げ

ます。 

別紙登録申込書にご記入の上、３月１３日(金)までに必ずご回答いただきますようお願

い申し上げます。                              

敬具 

記 

日   時：  202６年４月５日（日） 

9：00 接続開始 

10：00～16：00 地区ラーニング・協議会 

※ＰＥＬＳ終了後に別途案内致します URL より NET 環境のある場所から接続お願い申し上

げます。 

また資料は開催前にお手元に届くよう発送致します。           

  

出席義務者：  次年度ガバナー補佐、次年度地区部門長・委員長 

次年度クラブ会長（議長）・幹事・委員長 

その他 出席義務のない会員でも興味がおありの方はご登録ください。 

 

登 録 料：  ２,000 円 

 

申込み方法：  別紙申込書に記載の上、下記宛にメールにてお申込み下さい。 



ガバナー、パストガバナー、ガバナーノミニー、ガバナーノミニーデジ

グネートの皆様には別途ご案内をさせていただきますが、ご登録は各ク

ラブでまとめてお願いいたします。 

 

なお、地区委員長・副委員長・委員の皆様には直接ご案内いたしません

ので、部門長様より各クラブからご登録いただきますようお声かけをお

願いいたします。 

 

参加お申込みついて（登録料 要・不要の仕分け）： 

登録料不要 → ガバナー、パストガバナー、ガバナーノミニー、 

ガバナーノミニーデジグネート、ガバナー補佐、部門長 

ほか WEB 会場現地にて運営側として携わる地区役員 

登録料必要 → 上記以外の方 

 

クラブ会員が部会を兼務される場合はメイン参加部会のみご記入ください。同じ名前の方

が２か所以上にならないようにお願いいたします。（２か所以上になると登録料が二重に

発生する計算式になっております） 

             

申込み先 ： 人吉ロータリークラブ事務局 

                  0966-24-6665 

             E-Mail hitoyoshi-rc@mocha.ocn.ne.jp 

   

申込み期限：  2026 年 3 月１３日（金）必着 

振 込 先：  肥後銀行 人吉支店 普通 1986964 

RI 第 2720 地区 地区研修協議会 会計 水野 虎彦 

（ｱｰﾙｱｲﾀﾞｲ 2720 ﾁｸ ﾁｸｹﾝｼｭｳｷｮｳｷﾞｶｲ ｶｲｹｲ ﾐｽﾞﾉﾄﾗﾋｺ）   

※振込料は各クラブでご負担願います。 

 

お問合先 ：     人吉ロータリークラブ事務局 

                  0966-24-6665 

             E-Mail hitoyoshi-rc@mocha.ocn.ne.jp 

 

以上  


